
  Número

661/2012-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de suas

atribuições e da competência que lhe foi delegada pela

Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Constituir Comissão para Avaliação de Propostas de Compra de Equipamentos para atender ao Edital

da Capes n° 024/2012 - Pró-Equipamentos

2.0 - OBJETIVO

Realizar as análises técnica e de mérito das propostas e homologação para envio à Capes.

3.0 - COMPOSIÇÃO

- Maria Cristina Rodrigues Guilam - VPEIC (Presidente)

 - Armando de Oliveira Schubach - VPEIC

- Fábio Bastos Russomano - IFF

- Helene Santos Barbosa - IOC

- Stenio Perdigão Fragoso - ICC

- Wayner Vieira de Souza - CPqAM

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  17/07/2012

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

661/2012-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  17/07/2012

* CONFERE COM O ORIGINAL.


